

RESULTADO POR ESCOLA

MUNICÍPIO	ESCOLAS	NOME DOS AGRICULTORES	ITENS	Valor Unitário	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE DA COOPERATIVA	VALORES
Pirpirituba	EEEFM walfredo Leal	COOPEFRUTA	ABACAXI (KG)	R\$ 3,25	40	40	R\$ 130,00
		ITEM DESERTO	ACELGA (KG)	R\$ 12,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	ACEROLA (KG)	R\$ 4,00	40	40	R\$ 160,00
		ITEM DESERTO	ALFACE LISA (KG)	R\$ 9,00	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	BANANA (KG)	R\$ 5,75	600	600	R\$ 3.450,00
		COOPEFRUTA	BATATA DOCE (KG)	R\$ 3,75	300	300	R\$ 1.125,00
		ITEM DESERTO	BATATA INGLESA (KG)	R\$ 6,80	60	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	BETERRABA (KG)	R\$ 7,00	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	BOLO DIVERSOS (KG)	R\$ 15,50	0	0	R\$ -
		COOPEFRUTA	CAJU (KG)	R\$ 3,00	60	60	R\$ 180,00
		ITEM DESERTO	CARNE BOVINA ACÉM (KG)	R\$ 32,50	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO (KG)	R\$ 39,00	0	0	R\$ -
		ITEM DESERTO	CARNE BOVINA MOÍDA (KG)	R\$ 28,00	0	0	R\$ -



SEEPRC202225205V01



COOPEFRUTA	CEBOLA BRANCA (KG)	R\$	6,50	60	60	R\$	390,00
ITEM DESERTO	CEBOLINHA (KG)	R\$	8,00	0	0	R\$	-
COOPEFRUTA	CENOURA (KG)	R\$	6,00	60	60	R\$	360,00
COOPEFRUTA	CHUCHU (KG)	R\$	6,00	20	20	R\$	120,00
COOPEFRUTA	COENTRO (KG)	R\$	14,00	30	30	R\$	420,00
ITEM DESERTO	COUVE FOLHA (KG)	R\$	9,50	0	0	R\$	-
ITEM DESERTO	FARINHA DE MANDIOCA (KG)	R\$	7,00	0	0	R\$	-
ITEM DESERTO	FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$	8,50	0	0	R\$	-
ITEM DESERTO	FRANGO CAIPIRA OU DE GRANJA (KG)	R\$	33,50	0	0	R\$	-
COOPEFRUTA	GOIABA (KG)	R\$	3,00	60	60	R\$	180,00
ITEM DESERTO	JERIMUM LEITE (KG)	R\$	3,50	0	0	R\$	-
COOPEFRUTA	LARANJA PÊRA (KG)	R\$	3,25	200	200	R\$	650,00
ITEM DESERTO	LEITE PASTEURIZADO (L)	R\$	13,50	0	0	R\$	-
ITEM DESERTO	LIMÃO TAHITI (KG)	R\$	4,00	0	0	R\$	-
ITEM DESERTO	LÍQUIDOS LÁCTEOS (L)	R\$	5,96	0	0	R\$	-
COOPEFRUTA	MACAXEIRA (KG)	R\$	3,50	300	300	R\$	1.050,00
COOPEFRUTA	MAMÃO (KG)	R\$	3,25	200	200	R\$	650,00
ITEM DESERTO	MARACUJÁ (KG)	R\$	9,00	0	0	R\$	-
COOPEFRUTA	MELANCIA (KG)	R\$	2,75	200	200	R\$	550,00
ITEM DESERTO	OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$	31,66	0	0	R\$	-
ITEM DESERTO	PEITO DE FRANGO (KG)	R\$	23,00	0	0	R\$	-
COOPEFRUTA	PIMENTÃO (KG)	R\$	7,00	40	40	R\$	280,00
ITEM DESERTO	POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$	7,00	300	0	R\$	-
ITEM DESERTO	POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$	10,75	300	0	R\$	-
ITEM DESERTO	POLPA DE CAJU (KG)	R\$	10,75	300	0	R\$	-



SEEPRC202225205V01



	ITEM DESERTO	POLPA DE GOIABA (KG)	R\$	10,42	300	0	R\$	-
	ITEM DESERTO	QUEIJO COALHO (KG)	R\$	34,67	0	0	R\$	-
	ITEM DESERTO	REPOLHO (KG)	R\$	7,00	0	0	R\$	-
	COOPEFRUTA	TOMATE (KG)	R\$	7,00	60	60	R\$	420,00
						TOTAL	R\$	10.115,00



SEEPRC202225205V01



Assinado com senha por [SEE40790] [SENHA] DANIEL SOUSA FÉLIX em 28/10/2022 - 12:51hs.
 Documento Nº: 1972426.13126657-9140 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=1972426.13126657-9140>